INDICAÇÃO Nº 01819/2009
Solicita operação tapa-buraco em frente ao imóvel de nº 95, na Rua Pedro Vaz, Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de operação tapa-buraco em frente ao imóvel de nº 95, na Rua Pedro Vaz, Centro.
JUSTIFICATIVA:

O buraco coloca em risco a seguranças das pessoas que passam pelo local, além disto, está aumentando diariamente e, quanto maior a demora no conserto, maior o gasto do Poder Público para realizá-lo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de setembro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05157/2009-451